


Bosnisk-Hercegovinska Riksförbundet för lärare, elever och föräldrar i Sverige i samarbete med 
Institutionen  för  specialpedagogik  och utveckling av  barn  ”Mjedenica” i  Sarajevo, Bosnien-
Hercegovina, har på sin Femte Rikskonferens, fattat  beslut om att starta ett internationellt projekt 
”Mjedenica”.

Varför har vi  valt att samarbeta  med Institutionen för specialpedagogik och uppfostran av barn 
”Mjedenica”?

•Därför att barn och personal vid institutet med sitt arbete uppnått  anmärkningsvärt  goda  resultat 
i  utbildningen av barn med särskilda behov. 
•Därför att dessa barn behöver  mycket  hjälp för deras livsvillkor ska höjas.

Projekt ”Mjedenica” skulle omfatta vårt samarbete, både på humanitära och pedagogiska planen. 

Humanitära delen: 

Stöd vid upphandling och donation av:
•Didaktiska läromedel,
•Lämplig utrustning och apparater till psykomotorisk undervisning och fysioterapi,
•Möblering av gympasalen med nödvändig utrustning för idrott,
•Lämpliga möbler för barn med kombinerade svårigheter och funktionshinder,
•Tillbehör till bildsalen,
•Datorer och projektorer för undervisning,
•Lämpliga leksaker.

Pedagogisk yrkesmässig verksamhet:

•Organisera ömsesidiga besök till elever och lärare.
• Uppnå samarbete och kunskapsutbyte med liknande organisationer och institutioner både i Sverige 
och  i  Bosnien-Hercegovina.
•Organisera  utställningar med konst av barn med särskilda behov i Sverige. 
•Via vår webbplats på Internet,  informera allmänheten om vårt samarbete, och därmed  etablera 
nya kontakter med motsvarande  organisationen inom Sverige. 
•Etablera kontakt via Internet med andra Bosnisk-Hercegovinska föreningar utanför Sverige, och 
informera dessa om projektet "Mjedenica



Friviliga  ekonomiska bidrag kan betalas  till: 

”Bosnisk-Hercegovinska Riksförbundet  för lärare elever och föräldrar i Sverige”
•Inom Sverige: Bank Giro nummer:  612-8045
•Utanför Sverige: Internationelt banknummer: SE57 9500 0099  6042 0549 2186
Ange Projekt “Mjedenica” som  meddelande till mottagaren. 

Vid donerig av anordningar, apparater och all andra läromedel och utrustning, kontakta:
” Bosnisk-Hercegovinska Riksförbundet för lärare, elever och föräldrar i Sverige”  på adress:

c/o NBV Östergötland
Järnvägsgatan 10
582 22 LINKÖPING
SVERIGE

eller på telefon:
+46 (0)479 139 04  eller  +46 (0)734 22 23 38

Alla bidrag  är välkomna  men i första hand  hoppas vi på  bidrag  och deltagande från:

•Alla våra modersmålslärare, elever och deras föräldrar som bor i Sverige,
•Bosnien-hercegovinska föreningar och modersmåls föreningar i Sverige och utomlands,
•Alla personer, föreningar, företag, organisationer och institutioner.

Hela projektet kommer att förvaltas av samordningskommittén, en i Bosnien-Hercegovina och en i 
Sverige.

All information om Projektet ”Mjedenica” kan ni hitta på vår webbplats på Internet: 
http://modersmal.skolverket.se/bosniska/ under länk : PROJEKT ”MJEDENICA” .

Projektledare: Fahrudin (Fajko) Zulfid - Sverige


